

Ivan Jakobsen Partners A/S

Farvervej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 42 64 45 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Jan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivan Jakobsen Partners A/S Farvervej 13 7600 Struer CVR-nr.: 42 64 45 95 Stiftet: 1. september 2021 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Jakobsen, formand Ryan Husted Toelberg Ivan Jakobsen Jan Jakobsen Lars Peder Pedersen
Direktion	Jan Jakobsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Modervirksomhed	Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S
Tilknyttet virksomhed	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S samt at drive håndværks-, entreprenør- og transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 872 t.kr. mod et overskud sidste år på 190 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 722 t.kr. mod et overskud sidste år på 115 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.129 t.kr. mod 11.756 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.627 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.237 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,2 % af de samlede aktiver på 10.129 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-4.801	-38.921
Resultat før finansielle poster	-4.801	-38.921
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	872.114	190.184
Finansielle omkostninger	-188.216	-53.500
Resultat før skat	679.097	97.763
2 Skat af årets resultat	42.464	17.302
Årets resultat	721.561	115.065
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.114	190.184
Disponeret fra overført resultat	-150.553	-75.119
Disponeret i alt	721.561	115.065

Balance 31. august

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>10.054.090</u>	<u>10.381.976</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.054.090</u>	<u>10.381.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.054.090</u>	<u>10.381.976</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>42.464</u>	<u>17.302</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.464</u>	<u>17.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.181</u>	<u>1.357.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.645</u>	<u>1.374.443</u>
	Aktiver i alt	<u>10.128.735</u>	<u>11.756.419</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.626	115.065
	Egenkapital i alt	<u>1.236.626</u>	<u>515.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.031.918	9.258.652
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	846.691	984.022
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.878.609</u>	<u>10.242.674</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	979.180
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	19.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>998.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.892.109</u>	<u>11.241.354</u>
	Passiver i alt	<u>10.128.735</u>	<u>11.756.419</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	400.000	0	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	190.184	-75.119	115.065
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-75.119	0	-75.119
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	75.119	75.119
Egenkapital 1. september 2022	400.000	115.065	0	515.065
Overført via resultatdisponering	0	872.114	-150.553	721.561
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-150.553	0	-150.553
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	150.553	150.553
	400.000	836.626	0	1.236.626

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udnyttet underskud i tilknyttet virksomhed	<u>-42.464</u>	<u>-17.302</u>
	<u>-42.464</u>	<u>-17.302</u>
	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september	10.191.792	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.191.792</u>
Kostpris 31. august	<u>10.191.792</u>	<u>10.191.792</u>
Opskrivninger 1. september	210.331	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	952.702	210.331
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. august	<u>-36.967</u>	<u>210.331</u>
Afskrivninger på goodwill 1. september	-20.147	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-80.588</u>	<u>-20.147</u>
Afskrivninger på goodwill 31. august	<u>-100.735</u>	<u>-20.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>10.054.090</u>	<u>10.381.976</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>705.149</u>	<u>785.737</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>805.884</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	20 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	8.031.918	0	8.031.918	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	846.691	0	846.691	0
	8.878.609	0	8.878.609	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, 8.879 t.kr., er der givet pant i aktierne i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 udgør 10.054 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ivan Jakobsen 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42 64 34 75, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
